
ZARZĄDZENIE Nr 3471/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za 
ochronne lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków– druk nr 3029 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za 
ochronne lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków– druk nr 3029, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


